Camara Municipal Moita Bonita

Relatorio de Licitacesreferente ao més de Janeiro/2018

# NUmero

1 DI 16/2018
2 DIl 16/2018
3 DI 12/2018
4 DI 8/2018
5 DI 7/2018
6 DI 6/2018
7 DI 6/2018
8 DIl 6/2018

Relatério emitido na data 05/05/2024 13:48:41

Situacdo
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Objeto

LOCACAO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
CAMARA MUNICIPAL.

LOCACAO DE IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA
CAMARA MUNICIPAL.

PRESTACAO DE SERVICO E ACOMPANHAMENTO OU
ASSESSORAMENTO EM COMUNICAGAO SOCIAL E MIDIAS
SOCIAIS.

PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS
EM EXECUCAO DE SERVICOS CONTABEIS RELACIONADAS
A CONTABILIDADE PUBLICA.

PRESTACAO DE SERVICO PARA LOCACAO DA LICENCA E
USO,SERVICO DE MANUTENGAO MENSAL DOS SISTEMAS
E SUPORTE TECNICO PARA AREAS DE PLANEJAMENTO
ORCAMENTARIO,ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO,CONTABILIDADE, TRANSPARENCIA
PUBLICA,CONTROLE INTERNO,FOLHA DE
PAGAMENTO,ALMOXARIFADO,PATRIMONIO E PORTAL DO
CIDADAO.

PRESTACAO DE SERVICO DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TECNICA JURIDICA

PRESTACAO DE SERVICO DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TECNICA JURIDICA

PRESTACAO DE SERVIGO DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TECNICA JURIDICA

Data Licitacdo Vencedor

01/02/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

Valor Final

R$21.600,00

R$21.600,00

R$7.800,00

R$78.000,00

R$21.600,00

R$48.000,00

R$48.000,00

R$48.000,00

Total delicitagdes neste periodo. 8



